Глава города Дзержинска
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» января 2015г.                                                                                                      №2

О создании комиссии

В целях разрешения возможных негативных последствий в экономике и социальной сфере на территории городского округа город Дзержинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Создать постоянно действующую комиссию при Главе города по обеспечению стабильности экономики и социальной сферы на территории городского округа город Дзержинск.
2.Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссию при Главе города по обеспечению стабильности экономики и социальной сферы на территории городского округа город Дзержинск
3.	Установить, что дата проведения очередной постоянно действующей комиссии определяется Главой города.
4.	Привлекать к участию в работе комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления, депутатов Городской Думы, руководителей структурных подразделений Администрации города и иных заинтересованных лиц.
5.	Рекомендовать Главе Администрации города:
    - внести на рассмотрение Главы города до 6 февраля 2015 года План мероприятий по обеспечению стабильности экономики и социальной сферы;
    - представлять на каждое заседание комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления, информацию о ходе и результатах выполнения Плана мероприятий по обеспечению стабильности экономики и социальной сферы.
6.	Руководителю аппарата Городской Думы Ю.П. Боброву обеспечить доведение   настоящего постановления до заинтересованных лиц.
7.	Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	В.А.Чумазин

	                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                             постановлением Главы города
                                                                                                    от 30.01.2015г.  №2

Состав
постоянно действующей комиссии при Главе города по обеспечению стабильности экономики и социальной сферы в 2015 году на территории городского округа город Дзержинск

	1.
	Чумазин В.А.
	- Глава города, председатель комиссии

	2.
	Виноградов Г.В.
	- Глава Администрации города, зам. председателя комиссии

	3.
	Герасимов А.Г.
	- зам. Главы города, член комиссии

	4.
	Шумский Ю.Ф.
	-зам. Главы города, член комиссии

	5.
	Аранович О.А.
	-руководитель фракции КПРФ, член комиссии

	6.
	Артамонов В.Г.
	-руководитель фракции «Единая Россия», член комиссии

	7.
	Демахина Г.Н.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	8.
	Колесникова Н.П.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	9.
	Корпатенков О.П.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	10.
	Крашенинников И.Ю.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	11.
	Кулепов В.Ф.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	12.
	Меркин А.А.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	13.
	Орлов М.М.
	-руководитель фракции «Справедливая Россия», член комиссии

	14.
	Попов С.В.
	-председатель комитета Городской Думы,
член комиссии

	15.
	Портнов В.В.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	16.
	Ревин С.В.
	-руководитель фракции ЛДПР, член комиссии

	17.
	Романов В.В.
	-председатель антикоррупционной комиссии, член комиссии

	18.
	Шахунц Ю.В.
	-председатель комитета Городской Думы, член комиссии

	19.
	Бобров Ю.П.
	-руководитель аппарата Городской Думы, член комиссии

	20.
	Ненашкин Н.В.
	-начальник правового управления Городской Думы, член комиссии

	21.
	Слизов А.В.
	-первый зам. Главы Администрации города, член комиссии

	22.
	Архипов С.Ю.
	-зам. Главы Администрации города по городскому хозяйству, член комиссии

	23.
	Сахарова В.В.
	-зам. Главы Администрации города по социальной политике, член комиссии

	24.
	Сахончик О.В.
	-зам. Главы Администрации города, член комиссии

	25.
	Дементьев А.И.
	-начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города

	26.
	Зырин В.В.
	-директор департамента ЖКХ Администрации, член комиссии

	27.
	Камаев Д.Е.
	-Председатель КУМИ, член комиссии

	28.
	Киселева Н.А.
	-начальник правового управления Администрации города, член комиссии

	29.
	Кочетов А.В.
	-директор департамента делами Администрации города, член комиссии

Руководитель аппарата
	Городской Думы                                                                                         Ю.П. Бобров